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Zespół Szkół im. Marii Konopnickiej w Radomicach przystąpił do projektu Erasmus plus akcji
Partnerstwo Strategiczne, w którym uczestniczą europejskie placówki edukacyjne z Irlandii, Finl
andii, Węgier,  Rumunii oraz Cypru. W ramach projektu szkoły realizują program pod nazwą
Rights In Sight Everyone! (Prawa w oczach każdego). Elementem tego przedsięwzięcia są
m.in. międzynarodowe spotkania, podczas których szkoły partnerskie prezentują swoje
osiągnięcia, dzielą się doświadczeniami, tworzą obszary współdziałania.      

  

Pierwsze takie spotkanie odbyło się w dniach 9.12.2015r. -13.12.2015r. w Irlandii Północnej
(United Kingdom). Organizatorem wydarzenia była Fiona Kearney, koordynator projektu, a
równocześnie dyrektor szkoły podstawowej Saint John’s Primary School w Swatragh. Na jej
zaproszenie przybyły delegacje ze wszystkich placówek partnerskich. Naszą szkołę
reprezentowała dyrektor Jolanta Kruszyńska i  koordynator Małgorzata Grzankowska oraz
nauczyciele: Katarzyna Tarkowska i Lucyna Siecińska.

  

Celem konferencji było przedstawienie wyników ankiet przeprowadzonych we wszystkich
szkołach partnerskich  z dyrekcją, uczniami i rodzicami,  ich analiza oraz  porównanie.  Ankiety
dotyczyły szkoły, nauki, zainteresowań i dalszej ścieżki życiowej uczniów.

  

Następnie ustalono kolejną wizytę na Cyprze.  Koordynator cypryjskiej szkoły Nikos Papaevrip
ides
serdecznie zaprosił obecne delegacje do swojej placówki w dniach 1-5 czerwca 2016r.

  

Znaczącym elementem programu spotkania była wizyta w Saint John’s Primary School.
Uczniowie i nauczyciele szkoły irlandzkiej serdecznie przyjęli przybyłych gości. Uczestnicy
projektu mogli przyjrzeć się codziennej pracy szkoły, towarzyszyli dzieciom podczas zajęć
edukacyjnych oraz przerw w nauce. Zostali również zaproszeni do obejrzenia programu
artystycznego w wykonaniu uczniów. Recytacja, piękne tańce i gra na instrumentach wzbudziły
zachwyt publiczności, a rodziców napełniły dumą. Podczas uroczystości szkoła kierowana
przez Fionę Kearney została uhonorowana flagą EKO.

  

Następnie delegacja z Polski, Finlandii, Węgier,  Rumunii oraz Cypru zaprezentowały swoje
placówki i wręczyły gospodarzom upominki przywiezione ze swoich krajów. Miła atmosfera
spotkania w Saint John’s Primary School sprzyjała integracji wszystkich uczestników projektu.
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W kolejnych dniach międzynarodowa grupa zwiedzała Derry, gdzie rozegrały się dramatyczne
wydarzenia historii współczesnej oraz Belfast, największe miasto Irlandii Północnej.

  

Pani Fiona Kearney zapewniła uczestnikom projektu bardzo atrakcyjny program pobytu,
zadbała o sprawną organizację i wspaniałą atmosferę.
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